ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 6 năm 2019

V/v thời điểm xác định giá

đất tính thu tiền sử dụng đất,

tiền thuê đất đối với dự án

Khu đô thị An Phú Sinh đã

được giao đất, cho thuê đất

tại đợt 3 và 4

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Tài chính;

- Công ty TNHH MTV Bất động sản Thiên Bút.

Xét nội dung báo cáo của Sở Tài chính tại Công văn số 878/STC-

QLGCS ngày  5/4/   9 về vi c thời điểm xác định giá đất để xác định ngh a

vụ tài chính đối với Công ty TNHH MTV Bất động sản Thiên Bút; đề xuất

của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 1966/STNMT-     ngày

10/5/2019, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất cho phép Sở Tài chính xác định giá đất tại thời điểm tháng

11/2018 (thời điểm ban hành Quyết định giao đất, cho thuê đất đợt 4 số

Quyết định số 933/QĐ-UBND ngày 05/11/2018) để làm cơ sở xác định giá đất

tính thu tiền sử dụng đất, tiền thuê đất đối với dự án Khu đô thị An Phú Sinh

tại phường Ngh a Chánh, thành phố  uảng Ngãi đã được UBND tỉnh giao

đất, cho thuê đất đợt 3 tại  uyết định 3 3/  -UBND ngày  5/5/   7 và đợt

4 tại  uyết định số 933/  -UBND ngày 05/11/2018./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh

- VPUB: CVP, PCVP,CB;

-  ưu: VT, CNXD.tlsáng.199

Trần Ngọc Căng

		2019-06-10T03:16:10+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-10T07:25:03+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-10T07:25:04+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-10T15:04:29+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!